

# **ECD Administration A/S**

**Industrilunden 3, 4030 Tune**

**CVR-nr. 37 88 23 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Henrik Schioldann Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECD Administration A/S Industrilunden 3 4030 Tune  CVR-nr.: 37 88 23 13 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schioldann Nielsen Evan Lynnerup Olesen Britt Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	ITTM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, køb, salg og udlejning af vejmateriel samt anden udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 784.504 mod 578.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2021 har virksomheden udvidet deres forretningsområde til også at omfatte opsætning, drift og vedligeholdelse af offentlige tilgængelige ladeløsninger til elbiler, og der har været betydelige investeringer i dette område.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.785.400</b>	<b>5.172.948</b>
1 Personaleomkostninger	-3.612.022	-3.833.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.109	-400.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.731</b>	<b>938.416</b>
Andre finansielle indtægter	1.258.799	35.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.980	-223.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.008.088</b>	<b>750.446</b>
3 Skat af årets resultat	-223.584	-172.350
<b>Årets resultat</b>	<b>784.504</b>	<b>578.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	784.504	439.508
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	138.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>784.504</b>	<b>578.096</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note	2021	2020	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.053.788	1.053.788
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.053.788</u>	<u>1.053.788</u>
5	Grunde og bygninger	2.318.727	2.505.337
6	Produktionsanlæg og maskiner	24.114	57.115
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.498
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.841</u>	<u>2.575.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.396.629</u></b>	<b><u>3.629.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	228.447	0
	Aktiver bestemt for salg	0	292.144
	Varebeholdninger i alt	<u>228.447</u>	<u>292.144</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.926.435	1.164.621
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.220.234	600.687
	Udskudte skatteaktiver	1.665.000	1.888.584
	Andre tilgodehavender	1.494.098	246.613
	Periodeafgrænsningsposter	1.580	18.580
	Tilgodehavender i alt	<u>7.307.347</u>	<u>3.919.085</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.733.647	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.733.647</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	473.343	7.871.089
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.742.784</u></b>	<b><u>12.082.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.139.413</u></b>	<b><u>15.712.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	821.955	1.053.788
Overført resultat	-875.600	-1.891.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>446.355</b>	<b>-338.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	603.330	796.291
Gæld til pengeinstitutter	1.701.928	1.893.346
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.305.258	2.689.637
8 Kortfristet del af langfristet gæld	427.900	424.057
Gæld til pengeinstitutter	286.644	178.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.111.725	9.557.782
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96.918
Anden gæld	2.547.786	3.103.569
Periodeafgrænsningsposter	13.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.387.800	13.360.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.693.058</b>	<b>16.050.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.139.413</b>	<b>15.712.056</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	915.200	-2.331.445	-916.245
Henlagt af årets resultat	0	138.588	439.508	578.096
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.053.788	-1.891.937	-338.149
Henlagt af årets resultat	0	-231.833	1.016.337	784.504
	<b>500.000</b>	<b>821.955</b>	<b>-875.600</b>	<b>446.355</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.253.682	3.367.647
Pensioner	301.820	394.598
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.520</u>	<u>71.345</u>
	<b><u>3.612.022</u></b>	<b><u>3.833.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>190.980</u>	<u>223.872</u>
	<b><u>190.980</u></b>	<b><u>223.872</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>223.584</u>	<u>172.350</u>
	<b><u>223.584</u></b>	<b><u>172.350</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.053.788	915.200
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>138.588</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.053.788</u></b>	<b><u>1.053.788</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.053.788</u></b>	<b><u>1.053.788</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.818.740</u>	<u>5.818.740</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.818.740</u></b>	<b><u>5.818.740</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.313.403	-3.126.793
Årets afskrivninger	<u>-186.610</u>	<u>-186.610</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.500.013</u></b>	<b><u>-3.313.403</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.318.727</u></b>	<b><u>2.505.337</u></b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.275.209	3.275.209
Tilgang i årets løb	0	143.402
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-143.402</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.275.209</u></b>	<b><u>3.275.209</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.218.094	-3.035.510
Årets afskrivninger	<u>-33.001</u>	<u>-182.584</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.251.095</u></b>	<b><u>-3.218.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>24.114</u></b>	<b><u>57.115</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2021	17.393.228	17.393.228		
Afgang i årets løb	<u>-703.258</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>16.689.970</u></b>	<b><u>17.393.228</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.379.730	-17.347.982		
Årets afskrivninger	-13.498	-31.748		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>703.258</u>	<u>0</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-16.689.970</u></b>	<b><u>-17.379.730</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.498</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	796.292	192.962	603.330	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.936.866</u>	<u>234.938</u>	<u>1.701.928</u>	<u>684.493</u>
	<b><u>2.733.158</u></b>	<b><u>427.900</u></b>	<b><u>2.305.258</u></b>	<b><u>684.493</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.319 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


